
   

                    ROMANIA
                    JUDETUL OLT 
                    CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: rectificarea bugetului propriu al  Consiliului Local Şerbăneşti

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 85/14.07.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul nr. 86/14.07.2010 al Serviciului Contabilitate din cadrul Primăriei Şerbăneşti;

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. b, alin. 4, lit. a din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată.

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art. 1. Se aprobă bugetul propriu rectificat al Consiliului Local Şerbăneşti, 
Judeţul Olt, conform ANEXELOR nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din prezenta 
Hotărâre.

Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică Serviciului Contabilitate din cadrul 
Primăriei Şerbăneşti şi  Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt.

                   Şerbăneşti,                                                               Preşedintele şedinţei,
               Nr. 29/16.07.2010                                                           CĂLIN DUMITRU

                                         
Secretar,

ILIE D. FLORIN








	H O T Ă R Â R E

